
         

 

 1/5  

 
 

Smlouva 
o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání  

a o zmocnění centrálního zadavatele pro Nadlimitní veřejnou zakázku Telemedicína 
 
 
I. 

Smluvní strany 

Centrální zadavatel:   Kraj Vysočina 

se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava   
IČO: 70890749 
DIČ: CZ70890749   
zastoupen: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje 

(dále jen „účastník smlouvy“ nebo „centrální zadavatel“) 
 
a 
 

příspěvkové organizace Kraje Vysočina  
 

Název  Adresa IČO Statutární zástupce 

Domov bez zámku Náměšť 
nad Oslavou, příspěvková 
organizace 

    V. Nezvala 115, 67571 
Náměšť nad Oslavou 

71184601 Mgr. Bc. Tučková Petra 

Domov Černovice - 
Lidmaň, příspěvková 
organizace 

    Dobešovská 1, 39494 
Černovice 

70659001 Ing. Pajerová Dana 

Domov důchodců Proseč u 
Pošné, příspěvková 
organizace 

    Proseč u Pošné 1, 39501 
Pošná 

00511897 Hormandl Jiří 

Domov důchodců Proseč-
Obořiště, příspěvková 
organizace 

    Proseč-Obořiště 1, 39301 
Pelhřimov 

00511901 Havel Richard 

Domov Háj, příspěvková 
organizace 

    Nové Město 1261, 58291 
Světlá nad Sázavou 

60128054 Ing. Pajerová Dana 

Domov Jeřabina 
Pelhřimov, příspěvková 
organizace 

    U Elektrárny 1965, 39301 
Pelhřimov 

00511676 Mgr. et Bc. Krčál Petr MSc. 

Domov Kamélie Křižanov, 
příspěvková organizace 

    Zámek 1, 59451 Křižanov 71184473 Mgr. Tomšíková Silvie MBA 

Domov Nové Syrovice, 
příspěvková organizace 

    Nové Syrovice 1, 67541 
Nové Syrovice 

71184597 Ing. Frič Vladimír 

Domov pro seniory 
Havlíčkův Brod, 
příspěvková organizace 

    Husova 2119, 58001 
Havlíčkův Brod 

60128071 Ing. Hlaváčková Hana 

Domov pro seniory Mitrov, 
příspěvková organizace 

    Mitrov 1, 59253 Strážek 71184449 Mgr. Myslivec Josef 



         

 

 2/5  

Domov pro seniory Náměšť 
nad Oslavou, příspěvková 
organizace 

    Husova 971, 67571 
Náměšť nad Oslavou 

71184520 Ing. Bařinová Věra 

Domov pro seniory Třebíč - 
Manž. Curieových, 
příspěvková organizace 

    Manž. Curieových 603, 
67401 Třebíč 

71184562 Mgr. Malásková Zuzana 

Domov pro seniory Třebíč, 
Koutkova - Kubešova, 
příspěvková organizace 

    Koutkova 302, 67401 
Třebíč 

71184538 Mgr. Krupičková Kamila 

Domov pro seniory Velké 
Meziříčí, příspěvková 
organizace 

    Zdenky Vorlové 2160, 
59401 Velké Meziříčí 

71184465 Mgr. Kubátová Šárka 

Domov ve Věži, 
příspěvková organizace 

    Věž 1, 58256 Věž 60128089 Ing. Frič Vladimír 

Domov ve Zboží, 
příspěvková organizace 

    Zboží 1, 58291 Světlá nad 
Sázavou 

60128097 Ing. Bc. Procházka Josef 

Sociální centrum Kraje 
Vysočina, příspěvková 
organizace 

 Rantířovská 5908/2a, 58601 
Jihlava 

75002779 PaedDr. Matějková Martina 

 

 
(dále jen „účastníci smlouvy“ nebo „pověřující zadavatelé“)  
 
uzavírají v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský 
zákoník“), a ust. § 9 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„ZZVZ“), tuto smlouvu: 

II.  

Předmět a účel smlouvy 
1. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností centrálního zadavatele a pověřujících 

zadavatelů k třetím osobám a k sobě navzájem v souvislosti s centralizovaným zadáním veřejné 
zakázky Telemedicína (dále též „veřejná zakázka“ nebo „veřejné zakázky“). Smluvní strany 
prohlašují, že je jim předmět veřejné zakázky dostatečně znám a nevyžadují jeho bližší objasnění v této 
smlouvě. 

 
2. Účelem smlouvy je ustanovení centrálního zadavatele, který provede centralizované zadání výše 

uvedené veřejné zakázky ve smyslu ZZVZ, jakož i potřebné pověření centrálního zadavatele k jednání 
v zastoupení jednotlivých pověřujících zadavatelů za účelem dodání služeb Telemedicíny v rámci 
veřejné zakázky. 

                                                                                        

III.  
Práva a povinnosti účastníků smlouvy při centralizovaném zadávání 

1. Smluvní strany se dohodly, že Kraj Vysočina bude ve smyslu ust. § 9 ZZVZ plnit funkci centrálního 
zadavatele na veřejné zakázky a tyto služby pořídí na účet svůj a pověřujících zadavatelů v rozsahu 
vymezeném zadávacími podmínkami na tyto veřejné zakázky, za tímto účelem pověřující zadavatelé 
centrálního zadavatele na základě této smlouvy zplnomocňují k výkonu zadavatelských činností. 

Centrální zadavatel bude při své zadavatelské činnosti postupovat podle ZZVZ a Pravidel Rady Kraje 
Vysočina pro zadávání veřejných zakázek v platném znění. 

 



         

 

 3/5  

2. Zadavatelem, který je pověřen vystupovat za pověřující zadavatele navenek vůči třetím osobám a 
informačnímu systému, je centrální zadavatel.  

 

3. Účastníci smlouvy berou na vědomí skutečnost, že zadavatelskou činnost ve smyslu ZZVZ vykonává 
centrální zadavatel, který odpovídá za zákonný průběh zadávacích řízení a nese veškeré náklady nebo 

sankce vzniklé porušením ZZVZ.  
 
4. Pověřující zadavatelé jsou povinni:  

a) informovat centrálního zadavatele o všech podstatných skutečnostech majících vliv na průběh 
zadávacích řízení a jejich zákonnost; 

b) akceptovat sjednané obchodní podmínky stanovené centrálním zadavatelem v zadávacích 
podmínkách, které budou po jejich vyhotovení k dispozici k nahlédnutí u centrálního zadavatele 
v zadávací dokumentaci. V případě nesplnění tohoto závazku je dotčený pověřující zadavatel povinen 
hradit případné škody vzniklé z této nečinnosti; 

c) dbát pokynů centrálního zadavatele souvisejících s uzavíráním smluv s vítězným dodavatelem 
v rámci jednotlivých výzev. 

 

IV. 

Doba trvání smlouvy 
Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne uzavření této až do doby dosažení účelu, pro který byla 
uzavřena, tj. do doby uzavření smluv s vybranými dodavateli. 
 

V. 
Náklady řízení 

Veškeré náklady spojené s realizací zadávacích řízení formou centralizovaného zadání veřejných zakázek 
ponese centrální zadavatel.  

 
VI. 

Závěrečná ustanovení 
1. Centrální zadavatel bude plnit veškeré povinnosti zadavatele vyplývající ze ZZVZ, a to i za jednotlivé 

pověřující zadavatele. 
2. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran. 
3. Tato smlouva je vyhotovena v jednom provedení, které bude po podpisu smlouvy uloženo u centrálního 

zadavatele a ostatní smluvní strany obdrží oskenovanou kopii této smlouvy prostřednictví Portálu PO. 
4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci všech smluvních stran  

a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí centrální zadavatel.  
5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je souhlasným, svobodným a vážným projevem jejich pravé 

vůle a že ji neuzavřely v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy v jejím 
závěru. 

6. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada Kraje Vysočina na svém jednání dne 2. 4. 2024 usnesením  

č. 0599/12/2024/RK. 
 
 
V Jihlavě dne dle el. podpisu. 
 
 
 
Za pověřující zadavatele: 
 

Pověřující zadavatel  Adresa IČO Statutární zástupce Podpis 

Domov bez zámku 
Náměšť nad Oslavou, 
příspěvková 
organizace 

    V. Nezvala 
115, 67571 
Náměšť nad 
Oslavou 

71184601 Mgr. Bc. Tučková Petra 

 



         

 

 4/5  

Domov Černovice - 
Lidmaň, příspěvková 
organizace 

    Dobešovská 1, 
39494 Černovice 

70659001 Ing. Pajerová Dana 
 

Domov důchodců 
Proseč u Pošné, 
příspěvková 
organizace 

    Proseč u 
Pošné 1, 39501 
Pošná 

00511897 Hormandl Jiří 

 

Domov důchodců 
Proseč-Obořiště, 
příspěvková 
organizace 

    Proseč-
Obořiště 1, 
39301 Pelhřimov 

00511901 Havel Richard 

 

Domov Háj, 
příspěvková 
organizace 

    Nové Město 
1261, 58291 
Světlá nad 
Sázavou 

60128054 Ing. Pajerová Dana 

 

Domov Jeřabina 
Pelhřimov, 
příspěvková 
organizace 

    U Elektrárny 
1965, 39301 
Pelhřimov 

00511676 
Mgr. et Bc. Krčál Petr 
MSc. 

 

Domov Kamélie 
Křižanov, příspěvková 
organizace 

    Zámek 1, 
59451 Křižanov 

71184473 
Mgr. Tomšíková Silvie 
MBA 

 

Domov Nové Syrovice, 
příspěvková 
organizace 

    Nové Syrovice 
1, 67541 Nové 
Syrovice 

71184597 Ing. Frič Vladimír 
 

Domov pro seniory 
Havlíčkův Brod, 
příspěvková 
organizace 

    Husova 2119, 
58001 Havlíčkův 
Brod 

60128071 Ing. Hlaváčková Hana 

 

Domov pro seniory 
Mitrov, příspěvková 
organizace 

    Mitrov 1, 
59253 Strážek 

71184449 Mgr. Myslivec Josef 
 

Domov pro seniory 
Náměšť nad Oslavou, 
příspěvková 
organizace 

    Husova 971, 
67571 Náměšť 
nad Oslavou 

71184520 Ing. Bařinová Věra 

 

Domov pro seniory 
Třebíč - Manž. 
Curieových, 
příspěvková 
organizace 

    Manž. 
Curieových 603, 
67401 Třebíč 

71184562 Mgr. Malásková Zuzana 

 

Domov pro seniory 
Třebíč, Koutkova - 
Kubešova, 
příspěvková 
organizace 

    Koutkova 302, 
67401 Třebíč 

71184538 Mgr. Krupičková Kamila 

 

Domov pro seniory 
Velké Meziříčí, 
příspěvková 
organizace 

    Zdenky 
Vorlové 2160, 
59401 Velké 
Meziříčí 

71184465 Mgr. Kubátová Šárka 

 

Domov ve Věži, 
příspěvková 
organizace 

    Věž 1, 58256 
Věž 

60128089 Ing. Frič Vladimír 
 



         

 

 5/5  

Domov ve Zboží, 
příspěvková 
organizace 

    Zboží 1, 
58291 Světlá 
nad Sázavou 

60128097 Ing. Bc. Procházka Josef 

 

Sociální centrum Kraje 
Vysočina, příspěvková 
organizace 

 Rantířovská 
5908/2a, 58601 
Jihlava 

75002779 
PaedDr. Matějková 
Martina 

 

 
 
 
Za  centrálního zadavatele:  
 
 
 
 
 
-------------------------------------- 
Mgr. Vítězslav Schrek, MBA 
hejtman Kraje Vysočina 


		2024-04-08T12:43:12+0000
	Not specified


		2024-04-08T12:44:22+0000
	Not specified


		2024-04-08T12:45:25+0000
	Not specified


		2024-04-08T12:47:21+0000
	Not specified


		2024-04-08T12:55:21+0000
	Not specified


		2024-04-08T13:24:14+0000
	Not specified


		2024-04-09T04:53:47+0000
	Not specified


		2024-04-09T05:51:28+0000
	Not specified


		2024-04-09T09:47:25+0000
	Not specified


		2024-04-09T10:54:58+0000
	Not specified


		2024-04-09T13:07:55+0000
	Not specified


		2024-04-10T10:20:25+0000
	Not specified


		2024-04-15T11:16:05+0000
	Not specified


		2024-04-16T11:03:59+0000
	Not specified


		2024-04-19T11:45:38+0000
	Not specified


		2024-04-24T08:57:45+0000
	Not specified


		2024-04-24T09:23:16+0000
	Not specified


		2024-05-06T16:43:08+0200
	Mgr. Vítězslav Schrek MBA




